

Prasa katolicka

/na 21 maja 2023/

Redakcja tygodnika **„Idziemy”** postanowiła, by sporą część najnowszego numeru wypełniły artykuły o macierzyństwie („Bohaterki i święte”, „Jak być mamą?”, „Macierzyństwo trzech pokoleń”), a zaraz obok otrzymujemy w darze tekst o odradzającej się tradycji „Maryjnego zawierzenia”. Wraz z tygodnikiem **„Idziemy”** możemy odwiedzić dwie parafie warszawskie: św. Barnaby i nowobudującą się parafię świętej Rity (przy okazji przypomniano nam fakty z życia „Świętej do zadań specjalnych”). Ksiądz – biblista (który urodził się i wychował w Izraelu) wyjaśnia, jakie są źródła świętowania niedzieli („Dlaczego nie szabat”). Z zaproszeń społeczno – kulturalnych Redakcja tygodnika **„Idziemy”** zachęca do obejrzenia plenerowej wystawy o Józefie Piłsudskim i odwiedzenia jarmarku dominikańskiego (28 maja), a młodzież do wyjazdu na Lednicę (3-4 czerwca).

Jak co tydzień zachęcamy do lektury innych tygodników katolickich:

„Gość Niedzielny” zauważa w najnowszym numerze, że „Kościół potrzebuje artystów i artyści Kościoła”. Znajdziemy też w **„Gościu”** „przepis na odnowę życia parafialnego”, „by nasze Wspólnoty dynamicznie żyły a nie pielęgnowały skanseny”. Nawiązując do faktu Wniebowstąpienia **„Gość”** przypomina prawdę wiary, według której „Pan Jezus w niebie ma ciało”, w tematyce społecznej prezentuje perspektywy rodzinne w Polsce, odsłania wiarę obecną w życiu i twórczości Krzysztofa Pendereckiego, a w zakresie spraw codziennych zatrzymuje się na trudnym dla niepełnosprawnych problemem toalet publicznych, ukazuje dobroczynną bioróżnorodność i przedstawia argumenty mające zachęcić do picia napojów roślinnych.

„Niedziela” przytacza argumenty, które pozwalają na stwierdzenie, że „spowiedź pomaga w emocjonalnym i duchowym rozwoju dziecka”. W dziale **Treści wiary** znajdziemy artykuł „Wspomożycielka” i ukazuje katolickie spojrzenie na karę śmierci. **Życie Kościoła** przybliży sylwetki pięciu nowych błogosławionych męczenników i postać polskiej zakonodawczyni Anieli Róży Godeckiej. Dział **Sprawy Rodzinne** ukazuje macierzyństwo jako niepowtarzalną karierę i ukazuje z różnych stron problem, „gdy mama powraca do pracy”. W stałym już dodatku, czyli w tygodniku **„Bliżej życia z wiarą”** Rafał Patyra przekonuje „Wszystko zawdzięczam Bogu”, Anna Seniuk ujawnia niektóre swoje zapiski, dowiemy się, kogo nazywają „Pokornym uzdrowicielem” i jak spożyć „Śniadanie z Panem Jezusem. Poznamy też „Miasta Kopernika” i zdobędziemy argumenty, jak przekonywać do Różańca.